11/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1119698&Texto=T&prgCod=884975

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1119698&Texto=T&prgCod=884975 1/1

Aviso 11/11/2020 16:37:48

Prezados Licitantes,

Informo que o Anexo III (Especificações Técnicas) do Anexo I do Edital (Termo de Referência) possui um erro de digitação
que não altera as propostas.

Assim, no ITEM 3 - LICENÇA PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE REDES - HPE/IMC: subitem 3.6:

ONDE SE LÊ: Não serão aceitos licenças que recusem qualquer acesso e/ou não suporte a um recurso
disponibilizado pelo “Sistema de Gerenciamento de Rede” em produção na ANS;

LEIA-SE: Não serão aceitos licenças que recusem qualquer acesso e/ou não suporte a um recurso
disponibilizado pelo “Sistema de Gerenciamento de Rede” em produção na UFCA.

Atenciosamente,

Luciano Silva

Pregoeiro - UFCA

Fechar